
HORAIRE DU 1ER SEPTEMBRE 2022

JOURS DE FONCTIONNEMENT L à S L à V L à V S

PERIODE DE FONCTIONNEMENT SC SC NS SC

N° DE NAVETTE 01 21 02 03

TOURNAN Gare SNCF (côté Gretz) 06:50

GRETZ-ARMAINVILLIERS Eglise 06:53

Victor Hugo 06:58

GRISY-SUISNES Petit Grisy 06:35 |

Village 06:37 |

Maréchal Joffre 06:39 |

COUBERT RN19 06:44 |

CRRA | 07:15 07:20 07:20

Maison Médicale | 07:16 07:21 07:21

Mairie | 07:17 07:22 07:22

SOLERS Mairie 06:49 | | |

Champs au Maigre 06:50 | | |

SOIGNOLLES EN BRIE La Côte | 07:20 07:25 07:25

La Burelle 06:52 | | |

Eglise 06:54 07:22 07:27 07:27

Barneau 06:57 | | |

LIMOGES-FOURCHES Mairie 07:04 07:28 07:33 07:33

Fourches 07:06 07:30 07:35 07:35

LISSY Eglise 07:08 07:33 07:38 07:38

VERT SAINT DENIS Petit Jard 07:17 | | |

MELUN Trois Horloges 07:30 07:45 07:50 07:50

Avenue de Meaux 07:35 | | |

LE MEE SUR SEINE Plein ciel 07:50 07:55 07:55

MELUN Rue de l'Industrie/ Gare SNCF 08:00 08:05 08:05

Correspondances à Melun - Gare (place de l'Ermitage pour les correspondances avec d'autres cars)

Cars ligne 34 Seine et Marne Express à destination de Fontainebleau - 08:10 08:10 08:25

Trains à destination de Fontainebleau-Avon - 08:13 08:13 08:13

Trains à destination de Paris - 08:12 08:12 08:10

JOURS DE FONCTIONNEMENT Me S LMJV LMJV

PERIODE DE FONCTIONNEMENT SC SC SC SC

N° DE NAVETTE 10 13 17 18

Correspondances à Melun - Gare 

Cars ligne 34 Seine et Marne Express en provenance  de Fontainebleau 12:09 12:05 17:10 18:00

Trains en provenance de Fontainebleau-Avon 12:15 12:15 17:15 -

Trains en provenance de Paris 12:05 12:05 17:10 18:03

MELUN Place de l'Ermitage/ Gare SNCF 12:20 12:20 17:20 18:05

Place St Jean 12:30 12:30 17:30 18:15

Avenue de Meaux 12:35 12:35 17:35 18:20

Trois Horloges 12:40 12:40 17:40 18:25

VERT SAINT DENIS Petit Jard 12:50 12:50 17:53 18:35

LISSY Eglise 13:00 13:00 18:05 18:47

LIMOGES FOURCHES Fourches 13:03 13:03 18:07 18:49

Mairie 13:05 13:05 18:09 18:51

SOIGNOLLES EN BRIE Barneau 13:12 13:12 18:16 18:58

Eglise 13:15 13:15 18:19 19:01

La Burelle 13:17 13:17 18:21 19:03

SOLERS Champs au Maigre 13:19 13:19 18:23 19:05

Mairie 13:20 13:20 18:24 19:06

COUBERT RN19 13:25 13:25 18:29 19:11

GRISY SUISNES Maréchal Joffre 13:30 13:30 18:34 19:16

Village 13:32 13:32 18:36 19:18

Petit Grisy 13:34 13:34 18:38 19:20

GRETZ ARMAINVILLIERS Victor Hugo 13:50 19:36

Eglise 13:53 19:39

TOURNAN Gare SNCF (côté Gretz) 13:56 19:42

Contact

www.transdev-idf.com Légende - Informations
TRANSDEV DARCHE GROS JOURS DE FONCTIONNEMENT

24 boulevard de la Marne L: Lundi, M: Mardi, Me: Mercredi, J: Jeudi, V: Vendredi 

77120 COULOMMIERS

Tel : 01-64-04-15-22 PERIODE DE FONCTIONNEMENT

A: Toute l'année, SC: Uniquement en période scolaire, NS: Uniquement en période non scolaire

La ligne 30 ne circule pas les jours fériés

Téléchargez gratuitement l'appli Acceo

Date d'édition 29/08/2022

TOURNAN GARE SNCF       MELUN GARE SNCF30A


